
UCHWAŁA Nr Il/ …./2014 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 609 ) oraz § 28 i 29 ust. 1 Statutu Gminy Przelewice uchwalonego Uchwałą Nr 

XVI/142/2012r. Rady Gminy Przelewice z dnia 25 września 2012r. zmienionej Uchwałą Nr 

XL/344/2014 z dnia 14 listopada 2014r. oraz Uchwałą Nr XL/333/2018 z dnia 25 września 

2018r.(Dz. Urz. Woj .Zachodniopomorskiego z 2012r., poz.2314 ze zm.)RADA GMINY 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1…………………………………….. 

2. …………………………………… 

3. …………………………………… 

4. …………………………………… 

5. …………………………………… 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przelewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z  art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz § 28 i 29 ust. 1 Statutu Gminy Przelewice uchwalonego 

Uchwałą Nr XVI/142/2012 Rady Gminy Przelewice z dnia 25 września 2012r. 

zmienionej Uchwałą Nr XL/344/2014 z dnia 14 listopada 2014r. oraz Uchwałą Nr 

XL/333/2018 z dnia 25 września 2018r. ( Dz. Urz. Woj .Zachodniopomorskiego  

z 2012r., poz.2314 ze zm.) Rada Gminy powołuje Komisję Rewizyjną w 5 osobowym 

składzie poprzez podjęcie stosownej uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   


